

Infoskriv 02.09.2015

Lersolveien Borettslag

Til beboerne i Lersolveien borettslag

OBS! Ny e-postadresse til styret: styret@stjerneblokkene.no. Den erstatter styremailen vi hittil har hatt.

Det nye styret:

Turid Cordtsen, leder - mobil 480 79 654
Joachim Aarnes, nestleder – 910 08 800
Marie Lovise Steffens – 905 65 533
Per Engebretsen – 911 98 399.

Styret skal ha sitt første møte 7. september og da vil oppgaver bli fordelt. Oversikten over hvem som skal ha ansvar for hva vil bli sendt dere i neste infoskriv.

Feiing av piper

Feiing av pipene er blitt utsatt til 10. september. I tillegg til å feie pipene våre, skal Brann- og redningsetaten ha et møte med styret, deretter ta en runde i fellesarealene. Husk å lukke spjeldene dere som har peiser/kaminer/ovner med spjeld. Rydd vekk ting som evt står foran feielukene i kjelleren. Hvis det står noe foran, feier de bare ikke. Det kommer oppslag noen dager før.

Møbler og annet i fellesarealene

Igjen må vi minne beboerne om at ting/møbler og annet skrot ikke skal stå i oppgangene eller nede under trappene. Det er brannfarlig! I tillegg er det utrivelig. Ting dere vil ta vare på må settes i egne boder eller i de låste fellesrommene. Alt annet må kastes. Det kunne vært hyggelig hvis Brann- og redningsetaten kan se at vi er et ryddig borettslag og at vi er opptatt av brannsikkerhet.

Gassflasker og oppbevaring

Vi har i tidligere skriv informert beboerne om at evt gassflasker til griller **ikke må stå i kjeller!** Det er ingen som har meldt behov for å få satt sin beholder i de to gasskapene vi har satt opp. Vi anmoder sterkt om at dersom noen har gassflasker med gass i, må dere umiddelbart melde fra til styret slik at de kan bli satt ut i gasskapene bak garasjene. Selvom det blir noen meter ekstra å gå hver gang man skal grille så er det med på å øke sikkerheten betraktelig.

Nøkler til utekranene

Nøkler til utekranene forsvinner stadig. Vi har prøvd å binde dem til kranene, men likevel blir de borte med jevne mellomrom. Vi har nå hengt opp én nøkkel på oppslagstavlene i hver oppgang og ber om at de blir hengt tilbake etter bruk.

Sperringer som entreprenøren har satt opp

Vi har fått beskjed av de som arbeider med balkongene at sperringen som er satt opp mellom de to nederste blokkene ikke blir respektert. De jobber av og til sent og kommer sannsynligvis til å jobbe lørdager også. Det er oss selv det går ut over dersom de ikke får gjort det de skal.

Parkeringsplasser

Parkeringsplassene nedenfor gjerdet i nr 48/50 tilhører borettslaget, da tomten vår går akkurat de meterne utenfor gjerdet. Det skal bli satt opp skilt om privat parkering. Det er fint om de som bruker bilen lite kan parkere der, slik at vi frigjør parkering i gaten☺.

Hagebenker/bord

Før sommerferien ble det kjøpt inn ytterlige fem hagebenker/bord. To av disse står fortsatt foran 32/34 og vi ber om at de blokkene som ikke har hentet gjør det snarest. (Det skal stå igjen et der til 32/34)

Vann i kjellere

Da vi har hatt og har akkurat nå, perioder med til dels store vannmengder over en kort periode, og opplevd et par tilfeller av vann i kjellerrom, har vi nå anskaffet en vannsuger slik at vi kan få fjernet vannet relativt effektivt. Dersom du har behov for å låne denne, ta kontakt med en av styremedlemmene. Etter slike monsterregn ber vi beboerne om å sjekke kjellerne i sin oppgang og melde fra til styret dersom det er vann på gulvet.

That's all folks!

Styret